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Montageskizze
CashBuddy

Für die Montage wird 
ein 315 x 615 mm (BxH) 
Wand-Ausschnitt benötigt. 
Die Front-Blende steht unten 
5 mm über, auf allen anderen 
Seiten 50 mm. Im hinteren 
Raum ist ein Abstand von 1m 
für die Wartung notwendig. 
Das Gehäuse der Bargeldein-
heit wird zwischen die Wand 
geklemmt und ohne Schrau-
ben etc. montiert.

Das Gehäuse wird zwischen die 
Mauer geklemmt.   
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Angeschlossen wird die Bargeldeinheit mit 
dem mitgelieferten Kaltgeräte-Y-Kabel und 
dem USB-B Kabel vom Terminal.
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Kabelauslass

Service-Klappe
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50 mm

55 mm

170 mm

5 mm


